
•£c - /-Oííb■ L 'li
I

IV.p HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 

Odbor městského investora

/
P /
P

vsv-eng:
Staroppaínenná 29 
ÍJMHÍO Praha 5

1ERING s.r.o.

OMiy^/1/3131 /2005 
E vid.číslo :1248/03/ 2005

■
Vyřizuje / linka 
Ing. Ludvíková / 4519

Datum
28.11.2005

Věc: Objednávka ^hotovení projektové dokumentace včetně hydrotechnických 
výpočtů, majetkoprávního-^laborátu a pasportizace sítí , DZS a výkonu AD pro 
rekonstrukci dešťové kanalizace v k.ú. Běchovice v rámci stavby č. 3127 „ TV 
Běchovice etapa 0006“ £ 0pů£-

OBJEDNÁVKA PRACÍ

Objednáváme u Vás zhotovení projektové dokumentace včetně hydrotechnických 
výpočtů, majetkoprávního elaborátu a pasportizace sítí , DZS a výkonu AD pro 
rekonstrukci dešťové kanalizace v ulici Václava Kovaříka, nad nádražím, K železnici, 
manželů Kotrbových^, pplk. Nováčka, Hasičská, Litožnická , na Korunce, Prosný 
Otakara Vrby, Do Říčan, Drůbežnická, Do Újezda, U školního pole, Výjezdová, 
Lilková, Jana Karafiáta, Na Vanově , Na Výdrholci , Na Spáleništi , VOkálech , 
Dolnopočemická, Pšeničná, K Táboru , nad Propustí a Příprežní vše v k.ú. Běchovice ’

Celkově neivvše přípustná rftna •
19 % DPH................................
celkem včetně DPH...................

1 861 000,- Kč 
. 353 590,- Kč 
.2 214 590,-Kč

z toho:
a) DSP ...............................

majetkoprávního elaborátu
19 % DPH......................
celkem včetně DPH.........

1 121 000,- Kč ( vč. výpočtů, pasportizace

...212 990,-Kč 
1 333 990,- Kč

a

b) DZS................
19% DPH......
celkem vč. DPH

518 000,-Kč 
98 420,- Kč 

.616 420,-Kč

Sídlo: Mariánské nám. 2,110 01 Praha] 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


c) Výkon AD......
19% DPH......
celkem vč. DPH

222 000,-Kč 
.42 180,-Kč 
.264 180,- Kč.

Doba plněni:
a) DSP............................

zapracování připomínek
b) DZS...........................
c) výkon AD....................

12 týdnů od obdržení objednávky + 14 dní na

6 tvdnů-od výzvy objednatele 
průběžně dodoby kolaudace

Cena za DSP bude hrazena do výše 70% sjednané ceny díla, zbývajících 30 % ceny bude 
uhrazeno po vydání SP s nabytím právní moci.

Cena za DZS bude hrazena do výše 50 % sjednané ceny díla po předání této 
dokumentace, zbývajících 50 % ceny díla bude uhrazeno po dokončení výběrového 
řízení na zhotovitele stavby.

Cena za AD bude fakturována lx ročně do získání kolaudačního rozhodnutí. *

Smluvní pokuty : 5 000,-Kč za každý den prodlení z každého dílčího plnění

2 500,-Kč za každou vadu a den prodlení s jejím odstraněním
v

2 500,- Kč za každý prokázaný den prodlení s výkonem AD

Splatnost faktury je 21 dní od jejího doručení objednateli na adresu MHMP OMI, 
Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2.K faktuře bude přiložen zápis o předání a převzeti 
předmětu díla dle této objednávky, potvrzený mandatářem ZAVOS s.r.o.. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je datum „ Zápisu o předání a převzetí díla . Faktura za 
výkon AD bude doložena výkazem hodin za období prováděného autorského dozoru . 
Financování akce bude uskutečňováno dle finančních možností města. Zhotovitel je 
registrovaným plátcem DPH dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb. *

Prosíme o potvrzení přijetí této objednávky do 7 kalendářních dnů od jejího 
' doručení přímo na oddělení 01 OMI MHMP k rukám vedoucí odd. Ing. Machové. 

V přijetí objednávky musí být uvedeny následující údaje: Potvrzuji přijetí 
objednávky evidenční č. 1248/ 03 / 2005 na zhotovení projektové dokumentace 
včetně hydrotechnických výpočtů, majetkoprávního elaborátu a pasportizace sítí, 
DZS a výkonu AD pro rekonstrukci dešťové kanalizace v ulici Václava Kovaříka, 
nad nádražím, K železnici , manželů Kotrbovýcb , pplk. Nováčka, Hasičská, 
Litožnická , na Korunce, Prosná, Otakara Vrby, Do Říčan, Drůbežnická, Do 
Újezda, U školního pole, Výjezdová, Lilková, Jana Karafiáta, Na Vanově , Na 
Výdrholci, Na Spáleništi, V Okálech , Dolnopočernická , Pšeničná , K Táboru , 
nad Propustí a Přípřežní vše v k.ú. Běchovice, v celém jejím rozsahu.

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracovišté: Vyšehradské 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

-•«ď

mailto:omi@cityofprague.cz


DIČ registrovaný dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. Jméno ( 
vypsat hůlkově) a podpis, datum a razítko.
V případě nedodržení výše uvedeného považuje objednatel objednávku za 
nepřijatou.

S pozdravem

y \
'J

Co: odd. 01 - 2x originál
ZAVOS

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


\.&rzjDVfr'pn
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
magistrát hlavního města prahy
Odbor městského investora

1/ r ,
Ztižte myiiuo 3-fř

G s.r.o.vsv - eng:
Staroprarae 
150 OÍKPraha 5

ná 29

■
OMI/ 762 /338 /2006 Datum 

6.2. 2006
Vyřizuje / linka 
Ing. Ludvíková / 4519

Změna objednávky evid.číslo:1248/03/ 2005 ze dne 28.11.2005 na hotoveni
včetně hydrotechnických výpočtů, majetkoprávního elaborátu a

rekonstrukci dešťové kanalizace vk.ú.
Věc:
projektové dokumentace 
pasportizace sítí , DZS a výkonu AD pro 
Běchovice v rámci stavby č. 3127 „ TV Běchovice etapa 0006

Na základě žádostí mandatáře stavby měníme termín pro zpracování 
dokumentace ke stavebnímu povolení ( DSP) takto :
Důvodní doba plnění : do 12 týdnů od obdržení objednávky
^ do 12 týdnů od předání výsledku kamerového pruzkumunová doba plnění
stavajicich^stok^ skutečnost že oproti původnímu předpokladu dostupný průzkum
není dostatečný pro přesné zmapování kritických míst, nutných pro rekonstrukci. 

Všechny ostatní údaje objednávky zůstávají v platnosti

)

S pozdravem

ig-Ji
Prs h'yřiditel iát hi

Co: ZAVOS
odd. 01 -2 x originál

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha! 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor městského investora

v/v
QSU! Kn/1

p

VSV - ENGINEERING s.r.o. 
Staropramenná 29 

150 00 Praha 5

CJ-: Vyfizuje/linka
lng.Bkxnannová/4541

Datum
22.1.2007om&jl 210/2007

I
^®c: Změna objednávky evid.číslo: 1248/03/2005 ze dne 2811.20QS na zhotovení PD 

včetně hydrotechnických výpočtů, majetkoprávního elaborátu a pasportizace sítí, 
DZS a výkonu AD pro rekonstrukci dešťové kanalizace v k.ú. Běchovice v rámci 
stavby č.3127 „ TV Běchovice, etapa 0006“

Vzhledem k aktualizaci etapizace výše uvedené stavby měníme číslo etapy výše uvedené 
objednávky následovně:

Stavba č.3127 „ TV Běchovice etapa 0007 „

Všechny ostatní údaje objednávky zůstávají v platnosti.

)

vedoud odd. pozerfjrtg^staveb

CO: ZAVOS s.r.o. 
OMI 01-2x

Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Prahal 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

mailto:omi@cityofprague.cz


SMUTNÁ 

27 -02-2010
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
magistrát hlavního města prahy 
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

A

i 6 A;:f A;
i 6% A jIS

VSV - ENGENEERING s.r.o. 

Staroprameuná 29 

150 00 Prafaa 5

Datum 
16. 2. 2010

Vyřizuje / linka 
Ing.Blomannová / 4541

Dodatek 6.1
k objednávce prací evid.č.1248/03/2005, č.j. OM1/8919/3131/2005 z 28.11.2005 

stavba 6. 3127 „TV Běchovice", etapa 0007

Cj.
OMUM rb62 /2010 
MHMP/^^/2010

4

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 
362/2009 Sb., kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 
s účinností od 1.1.2010. Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 19% 

9% a jejich nahrazeni odpovídajícími sazbami ve výši 20% a 10%.
Původní 19% sazba uvedená v této smlouvě se tak ruší a nahrazuje sazbou 20% 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v aktuálním znění.

a

Cena dOa a platební podmínky
Celkem vč. DPHDPH 20 %DPH 19% 

v Kč
Cena bez 
DPH 
v Kč

v Kčv Kč

Původní cena díla 
celkem

2,214.590,00353.590,001,861.000,00
V.

Uhrazeno se 
zdanit.plněním 
k 31.12. 2009

1,422.050,00227.050,001,195.000,00

1,333.990,00212.990,001,121.000,00Z toho: DSP
61.642,009.842,0051.800,00DZS
26.418,004.218,0022.200,00AD

799.200,00133.200,00Zbývá k úhradě 666.000,00
0,000,000,00Z toho: DSP

559.440,0093.240,00466,200,00DZS
239 760,0039.960,00199.800,00AD

Nová celková cena 
ve vazbě na změnu 
DPH____________
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 111, fax 236 007 027 
e-mail: omi@cityofprague.cz

2,221.250,00133.200,00227.050,001,861.000,00

mailto:omi@cityofprague.cz


Ostatní ujednání

í, která nejsou tímto dodatkem výslovně dotčená,
Ostatní ustanoveni objednávky prací 
zůstávají beze změny v platnosti.

í být uvedeny následující údaje:V přijetí dodatku objednávky

ÍKÍ1 «22fi$XS SSXSm
a podpis statutárního zástupce, datum

organizace.

musí

a razítko

údaie.imžnn. nnHnis, a razítko uveďte pod vSechn;
nepřijatý.i* nhiednaJel dodateki/rxradě nedodržení výše uvedeného PQ1

V

CO: OMI-oddOl 2x 
ZAVOS s.r.o.



>5 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
ODBOR MĚSTSKÉHO INVESTORA

SMUTNÁsj

jmm
fftjfHR

VSV Engieneering, s. r. o. 
Staropramenná 29 
150 00 Praha 5

Datum
15.1.2014

Vyřizuje/linka 
Tomáš Sklenář/4559

MHMP / 72243/14 
Č.j. OMI/218/2014

Obj.ě.

Dodatek č. 2
K objednávce projektových prací evid. č. 1245/03/2005 č. J. OMI/8919/3131/2005 ze 

dne 28.11.2005 pro stavbu č. 3127 „TV Běchovice44, etapa 0007

Předmětem dodatku je změna sazby DPH v souvislosti s přijetím zákona č. 500/2012: Sb 
kterým se mění zákon č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty s účinnosti od 1. 1. 2013. 
Touto změnou dochází ke zrušení původních sazeb ve výši 20% a 14% a jejich nahrazeni
odpovídajícími sazbami ve výši 21% a 15%. ,
Původní 20% sazba uvedená v této objednávce se tak ruší a nahrazuje sazbou 21 /« 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v aktuálním zněm.

*

Cena a platební podm nky: Celkem včetně 
DPH v Kč

DPH 21% 
v Kč

DPH 20% 
v Kč

DPH 19%Cena bez
DPH v Kč v Kč

Původní cena dfla dle 2 221 250,00133 200,00227 050,001 861 000,00dodatku č. 1
Uhrazeno se zdanit. 1 422 050,00227 050,00 

212 990,00
1 195 000,00Plněním k 31.12.2012

1 333 990,001 121 000,00Z toho DSP
61 642,009 842,0051 800,00DZS
26 418,00} 4 218,0022 200,00AD

805 860,00139 860,00666 000,00Zbvvá k úhradě 
Z toho DSP 0,000,000,00

564 102,0097 902,00466 200,00DZS
241 758,0041 958,00199 800,00AD

Nová celková cena ve
vazbě na změnu DPH 2 227 910,00 

1 333 990,00
139 860,00227 050,001 861 000,00

i212 990,001 121 000,00Z toho DSP
625 744,0097 902,009 842,00518 000,00DZS
268 176,00 '41 958,004 218,00222 000,00AD

dodatkem /ýslffýně dotčená,

Ředitel ÓMl MHMB’?/

Ostatní ustanovení objednávky prací, která nejsou tímto
zůstávají beze změny v platnosti

CO: Oddělení 01 -2x
CO: Mandatář. ZAVOS, s. r. o.,
Sídlo: Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: Vyšehradská 51, 128 00 Praha 2 
tel. 236 001 11 1, fax 236 007 027 
e-mail: omi@praha.eu

mailto:omi@praha.eu

